TRANSCAR UYUMBICHO S.A.

Uyumbicho, 01 de abril del 2015

Señor.

DAVID BENJAMIN PASTRANO FONSECA.

Presente.-

De mis consideraciones

En el contrato social de la Compañía TRANSPORTE EN CARGA LIVIANA UYUMBICHO TRANSCARUYUMBICHO S. A. suscrito el primero de abril del año dos mil quince en la ciudad de Quito, los socios constituyentes tuvieron el acierto de nombrar, a Usted, para ocupar el cargo de GERENTE GENERAL, por un período de cinco años, por lo tanto es Usted el REPRESENTANTE LEGAL de la Compañía.

Las atribuciones y deberes del GERENTE GENERAL, constan en la escritura pública constitutiva de la Compañía "TRANSPORTE EN CARGA LIVIANA UYUMBICHO TRANSCARUYUMBICHO S. A., celebrada el 01 de abril del 2015, ante el Doctor Cristian Recalde De La Rosa, Notario Sexagésima Segunda del cantón Quito.

Se dignará ejercer sus funciones de conformidad con los estatutos sociales de la Compañía y las leyes vigentes.

Dígnese hacer constar su aceptación del cargo al pie del presente nombramiento.

Atentamente.

Ségundo Nicanor Naranjo C.C. No. 170674010-5

En la parroquia Uyumbicho, cantón Mejía, provincia de Pichincha, hoy día 01 de abril del año 2015, he sido notificada con el nombramiento que antecede y manifiesto aceptar el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía TRANSPORTE EN CARGA LIVIANA UYUMBICHO TRANSCARUYUMBICHO S. A., prometiendo cumplir el cargo de acuerdo al Estatuto de la Compañía y demás leyes vigentes.

David Benjamin Pastrano Fonseca C.C.No.170806816-6 Dir. Calle Reinaldo Murgueytio 1405 Telf.2855-578 RAZÓN: El Nombramiento que antecede queda anotado e inscrito con los números 83 del Repertorio y 59 del Registro Mercantil.- Machachi hoy Miércoles 22 de Abril del 2015 a las ocho horas veinte minutos.- I.P. Certifico



REGISTRADOR DEL CANTÓN MEJÍA